
Kursrapport MM5010 Matematik II - Analys, del A HT25
Antal respondenter: 1

Antal svar: 1
Svarsfrekvens: 100,00 %

. Beskrivning av kursupplägget. 
Beskrivning av kursupplägget. 
Kursen bestod av föreläsningar med fokus på att introducera teorin och att diskutera enklare exempel som direkt skulle 
bidra till att förstå teorin, räkneövningar med fokus på problemlösning och användande av teorin, handledningstimmar med 
övningsledare, samt kompletterande repetitionstillfällen. Dessutom introducerades i årets kursomgång kontrollskrivningar, 
vilka ersatte tidigare års inlämningsuppgifter. För distansstudenterna gavs tre Zoom-träffar.  

Videomaterial som täcker hela kursmaterialet fanns tillgängligt, tillsammans med föreläsningsanteckningar till alla 
föreläsningar i årets kursomgång. 

Kursen avslutades med en skriftlig tentamen med problemuppgifter och frågar av teoretisk karaktär. Vid tillräckligt antal 
poäng på kontrollskrivningarna kunde studenterna hoppa över delar av eller hela första frågan på tentamen. 

. Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i 
kursutvärderingar.
Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Från mitt perspektiv som föreläsare i kursen upplevde jag att samarbetet mellan studenter och alla oss lärare fungerade bra
och jag upplever att detta får medhåll i kommentarerna i kursvärderingen. Flera studenter nämner videomaterialet som ett 
bra komplement till föreläsningarna. Dessutom nämns i kursvärderingen att atmosfären på föreläsningarna var 
välkomnande och att "ingen fråga var en dålig fråga". 

. Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i 
kursutvärderingar.
Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Kontrollskrivningarnas standardlängd var 30 minuter, vilket av vissa studenter upplevdes vara för kort för de frågor som 
ställdes. Det nämns också att vissa rekommenderade uppgifter var för svåra eller för lätta, eller mindre relevanta. 

. Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Ett förslag till nästa kursledare är att utvärdera kontrollskrivningarnas längd i förhållande till innehållet. Angående de 
rekommenderade uppgifterna är ett intressant förslag från kursvärderingen att markera vissa frågor som extra utmanande 
uppgifter. 
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